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acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

850332

Addad Volpe, Quinta
Ranieri Green,3st,compl
AE, escritório, lavabo,
espaço gourmet,piscina
aquecida, climatiz e sala
p é  d i r e i t o  d u p l o .
F: 99701-0023

850988

AX IMÓVEIS
Jd. Europa, ótima resid.
3 quartos s/1 ste, ótimo
l a z e r ,  e n c a i x a d a !
F:3313-9810/99791-8182

851394

AX IMÓVEIS
Spazio Verde,térrea, ac
2 9 0 m ² ,  3  s t s ,  f i n o
a c a b a m e n . ,
comp.armarios e ar,
g o u r m e t  e q u i p a d o ,
p i s c i . a q u e c i d a .
E x c e l . l o c a l i .
F:3313-9810/99772-3128

851391

AX IMÓVEIS
Vl Independência, 2dor
sendo 1/ste, wc social,
s la  de visi ta/ jantar,
coz,lavanderia, ar serv,
desp. 2 gar e quintal.
Ac f inanc .  F :3313-
9810/99791-8182

851395

V. Nipônica 4 dorm, ter.
363m² e 200m² const.tco
p/ área Rural 99696-9026

848258

Lindo sobrado em
Tupã, 3d e edíc por
casa em Bauru. $550mil.
Fone: 99799-4669

274991

$ 310mil 2ºandar (novo)
2d/ste coz.amer., var.
gourmet, salão festas/
fitness 72m² área útil
2gar R. Saint Martin Q13
99715-7339/creci 12401

850184

$ 65. Jd. Marilú 2dorm
+ parc $150,00. Aceito
veículo F.99124-1514

851386

$190 Ed.Alessandra 3d
ste, 1 vaga, prox.Bauru
Shopping-  99723-8080

850074

$550 San Sebastian 3 d,
2vgs,Pôrto-99723-8080

850356

AX IMÓVEIS
Conexion Apto, lindo,
andar alto, c.armários, 1
vg garag. R$180.000,00
F:3313-9810/99696-3708

851398

AX IMÓVEIS
Ed. Yunis. Apto 01
dorm., andar alto, zona
sul ,  ót imo invest ,  ,
excel.acabamento, área
d e  l a z e r  c o m p l .  R
$ 2 5 0 . 0 0 0 , 0 0
F:3313-9810/99634-9190

851390

AX IMÓVEIS
Ed.Porto Real, 3 dormt,
sendo 1st, lazer comp, 2
g a r a g ,  1  d e p ó s i t o ,
c o m p . a r m a r i o s .  R
$ 4 5 0 . 0 0 0 , 0 0 .
F:3313-9810/99634-9190

851389

AX IMÓVEIS
Maiorca-143m², ampla
v a r .  g o u r m e t ,  3
stes, 3 vgs gar.+dep,
comp. em armários, ar,
mobilia,eletrodoméstico
s e finamente decorado.
E x c l u s i v i d a d e !
F:3313-9810/99772-3128

851392

AX IMÓVEIS
Saint Tropez, 84m²,
varanda gourmet,  3
dormts sendo 1 st, 2
vgs, andar alto, lazer
c o m p .
F:3313-9810/99772-3128

851393

Carina Cobertura 265m²
lindíssima com 2 vagas
Pôrto--------99723-8080

850663

Ed. São Jorge 3 dorms,
sl, coz, bh, garagem, R$
350 mil. Moraes Imob.
99772- 3030/ 3321-7000

850984

Itatiaia 3drs (1st) a/e gar
300mil. Cr. 97.113 Whats
(14) 99795-9491

851384

Resid. Europa, 3 stes., 10º
andar, ót. $. 99103-1711

851056

$1100 Próx Hípica (Jd
Ferraz) 3d, sala, cozinha
wc, quintal (reformada)
F. 98808-3510 Residem

850328

$900 Bela Vista 2d, sala
sala jantar, cozinha, wc
b e m  l o c a l i z a d a !
F. 2106-7181 Residem

850665

$900 Vila Jd. Celina 3d
ampla e reformada, Próx
Bernardino F 2106-7181

851299

acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

850331

AX IMÓVEIS
E s t o r i l  V,  c a s a
p / l o c a ç ã o ,
comp.armários, pisci,
c l i m a t i z a d a .
F:3313-9810/99620-9292

851403

AX IMÓVEIS
Res. Premiere, 01 dorm
p r o x  C e n t r i n h o .
Amplo .Locação!  F.
3313-9810/ 99620-9292

851399

AX IMÓVEIS
Salão para alugar, 448
m² por R$ 7.500/mês -
V i l a  A v i a ç ã o  -
B a u r u / S P
F:3313-9810/99620-9292

851401

AX IMÓVEIS
Villa Dumont, casa c/4
s t s ,  coz .p l ane j ada ,
portaria 24hrs, locação
R $ 8 . 5 0 0 / m ê s .
F:3313-9810/99620-9292

851402

AX IMÓVEIS
Vl. Universitária, prox.
usp 3 dorm.s/1 ste, wc
social,var. integrada c/
o living, lavanderia, wc
de serviço, 2 vg gar.
p o r t a r i a  2 4 h
F:3313-9810/99620-
9292

851400

Higienópolis, 3 d c/
armár. sendo 1 ste, 2 sl,
coz. c/ armário, escritó-
rio, piscina, churrasq.,
$2.200. F. 99779-0022

275001


